INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠAKIŲ LIGONINĖS DARBUOTOJŲ VIDUTINĮ DARBO UŽMOKESTĮ

2020 m. lapkričio mėn.
	Eil. Nr.
	Rodiklis
	Ataskaitinio laikotarpio

	
	
	darbo užmokesčio fondas, Eur
	fizinių asmenų skaičius
	užimtų etatų skaičius
	Vidutinis darbo užmokestis, Eur

	
	
	
	
	
	vieno darbuotojo (fizinio asmens) 
(3/4)
	vieno etato
 (3/5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Iš viso:
	339575
	258
	242,4
	1316
	1401

	1
	Administracija
	26531
	15
	15,1
	1769
	1757

	2
	Gydytojai
	123550
	64
	[bookmark: _GoBack]48,1
	1930
	2569

	3
	Slaugytojai
	109323
	84
	91,5
	1301
	1195

	4
	Kitas personalas, teikiantis asmens sveikatos priežiūros paslaugas
	27472
	24
	23,0
	1145
	1194

	5
	Kitas personalas
	52699
	71
	64,7
	742
	815



